Aralarındaki ihtilafın tartışmaya dönüştü. Sirhindi ilk eseri İsbatu’n-nübüvve bu sırada

yazdı. Eşraftan Şeyh Sultan'ın kızıyla evlendi.

Eğitimi ve Tarikata Girişi
Babasından Kelabazi'nin, Sühreverdi'nin kitaplarını ve Muhyiddin İbnü'l-Arabi'nin

Fususu’l-Hikem adlı eserlerini okudu.

Babasının öldüğü yıl (1007/1598) hacca gitmek üzere Sirhind'den ayrıldı. Delhi'de.

Nakşibendiyye tarikatını Hindistan'da yayan Hace Baki-Billah ile karşılaştı. Teklifini kabul

ederek bir süre onun yanında kaldı; bu arada kendisine intisap etti. Baki-Billah'ın bazı

müridleriyle birlikte Sirhind'e döndüğünde daimi bir istiğrak haline girdi ve inzivaya çekildi. Bu

hal zail olunca Baki-Billah ile mektuplaşmaya başladı (bu mektuplar onun Mektubat adıyla

derlenen eserinin temelini oluşturur). Nakşibendiyye tarikatının Müceddidiyye kolunun

kurucusudur.

Tarikatta Şeyh Makamına Geçişi ve Hapse Girişi
Tarikattaki şeyhinin ilk üç halifesine (vekiline) rağmen hocasının yerine geçen Sirhindi, bu

durumu sorgulayan Babürlü Hükümdarı Cihangir tarafından ikna edici cevaplar vermediği için

1028 (1619) yılında hapse atıldı. Sirhindi, Cihangir tarafından kibirlilikle suçlandı. Hapiste bir

yıl kaldı.

Saraya Dönüşü, İşlediği Konular ve Vefatı
Serbest bırakıldıktan sonra bir müddet anlaşıldığı kadarıyla kendi arzusu ile sultanın

sarayında kaldı. Orada oğluna yazdığı bir mektuptaki ifadesiyle, sultanla İslam'ın